令和 4 年２月 10 日

 保護者各位

日本航空高等学校石川

                              校 長  小 林  学

学校行事日程の変更について

 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大し、１・２年生は自宅にてオンライン授業を実施す

るなど感染対策を余儀なくされております。そこで、学校行事を変更し、生徒たちの帰寮を進めたいと

考えております。 つきましては、下記内容に関しご理解いただきたく、お願い致します。

記

１．行事変更について

         旧                 新

【春 休 み】 3 月 19 日(土)～4 月 5 日(火)  ⇒  2 月 14 日(月)～2 月 25 日(金)

                          ＊但し、2/21(月)～25(金)は自宅にてオンラ

イン授業期間とし外出は自粛願います

【帰 寮 日】                               ⇒   2 月 26 日(土)・・・1 年生

                    2 月 27 日(日)・・・2 年生

【試 験 日】 3 月 8 日(火)～3 月 11 日(金)  ⇒  3 月 15 日(火)～3 月 18 日(金)

                         ＊オンライン授業を考慮した試験を行います

【全校合宿期間】 3 月 14 日(月)～3 月 18 日(金)  ⇒  3 月 22 日(火)～4 月 1 日(金)

                       ＊出席日数としてカウントします

 【新年度始業式】                ⇒  4 月 4 日(月)

２．備考

・全校合宿期間については感染防止対策のため、特別な理由がない限り帰省は認めません。そのた

め、定期通院等に関しては 2 月 12 日(土)から 25 日(金)の期間で済ませておくようにご協力をお

願いします。

・今後のコロナウイルス感染状況によっては変更の可能性があります。その際には学校ＨＰにて

 速やかにお知らせ致します。

以上

問合せ先

日本航空高等学校石川

教務課 山本・牧之内

℡ 0768-26-2255